ESÍADO OE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDO§O

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 334/2025

DE 07 DE JULHO DE 2025

NOMEIA para ExeÍccr o Cargo

Comissionado dc Asscssor

Especiâl- I CCE-03 dâ

Secretâriâ Municipâl de S âú de,

do Municipio de GÍaccho

Cardoso. do Estado de Sergipe.

o(a) Senhor(a) Jose Joaquim de

Aragão .

O PREFf,ITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO

ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, previstas na

Lei Orgánica \íunicipal. deste municipio.

DECRETA:

Art. l" - Fica NOMf,ADO(a) o(a) Senhor(a) Jose Joaquim de

Aragâo , CPF 374.XXX.XXX-15, no Cargo Comissionado de Assessor

Especial - -I CC3-03, lotado(a) na Secretaria Municipal de Saúde

Art,2"- Este l)ecreto entÍa em vigor na data de sua publicação.

Art,3"- Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ.SE CIÊNCIA. CUMPRA.SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE.SE

GABINETE DO PREFEITO }TTINICIPAL DE GRACCIIO
CARDOSO/SE. EMOT DE JULHO DE 2025.

w

V' /4/-.,*- * »..--/ .tosÉ NrcARCro íE lRaclo
Prcfeito Hunicipal

PÍ€fêilurr \lunicipal de Gra.cho ( ârdoso
lrr da (;rlrili0 \lrgass/fl (lrntnr - CEP {911ó0-000 - Grattho ( rrduio

( \nr r 3. r r 12.4730,001 -27